
令和７年５月 16日 

関係中学校長 様 

  新潟県立新発田商業高等学校長 

      佐野 由美子  

 

令和７年度 中学生体験入学のご案内 

 

初夏の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の体験入学を下記のとおり計画いたしました。貴校の皆様の参加につ

きましてご配慮いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年７月 30日（水） 

 午前の部  ８時 50分～11時 30分 

 午後の部  12時 50分～15時 30分 

２ 会 場 本校教室他 

３ 対象者 中学３年生および保護者、中学校の先生方 

４ 内 容 学校案内、体験授業（商業科目）、部活動見学（希望者） 

        体験授業実施時、引率者は、引率者向け説明会の参加、ならびに

体験授業の見学となります。 

  なお、部活動見学については、当日活動していない場合もあり

ますのでご承知おきください。 

５ 申込み  別紙参加申込書にご記入の上、下記アドレスあてにメールでお申

し込みください。参加申込書は本校ホームページからダウンロー

ドすることもできます。(http://www.shibatas-h.nein.ed.jp/) 

６ 締 切 令和７年６月 18日（水） 

７ その他    申し込み多数の場合、ご希望の時間帯にならないことがあります。 

また、詳細については、７月４日（金）までにご連絡いたします。 

        ご不明な点がありましたら、下記担当までご連絡ください。 

 

 担 当 菅原 正文（教務部） 

電 話 0254-26-1388（代表） 

e-mail  sugawara.masafumi@nein.ed.jp 


